
UPOZORNĚNÍ 
K MANIPULACI S VÝROBKEM 
S OCHRANNOU VRSTVOU CPP

Vážení zákazníci,

je důležité, abyste do doby instalace ponechali dlažbu zabalenou v  originálním balení, 
případně ji po rozbalení palety přikryli nepromokavou folií, aby do palety nezatékalo. Spodní 
strana dlažby není ošetřena a ve vlhku může dojít k vyluhování vápence a vzniku nerozpustné 
sloučeniny, tzn. výkvětu ve formě bílé nerozpustné soli, a  to na nášlapné vrstvě dlažby. 
Tento výluh se nemůže do dlažby díky úpravě CPP vsáknout a vznikne tak nepěkná mapa. 
Po pokládce dlažby již samozřejmě dlažbu před vlhkostí chránit nemusíte, jedná se pouze 
o zabránění nežádoucího kontaktu mokré spodní vrstvy a nášlapné (tj. vrchní) vrstvy dlažby.

Pokud tyto instrukce nebyly dodrženy, nezoufejte, sloučeniny lze odstranit za pomoci např. 
prostředku REBANIT, který můžete zakoupit v  jakýchkoliv stavebninách. Pro aplikaci je 
nutno dodržet návod výrobce k  použití. Působení tohoto prostředku je vhodné podpořit 
mechanicky – např. rotačním kartáčem na vysokotlakém čističi.

CS-BETON tým

Banka/Bank  

SWIFT-BIC: GIBACZPX

 
47287586

 
CZ47287586

Company registered in the Commercial Register at the Regional Court in Ústí nad Labem, section C, enclosure 3257

IBAN
CZ85 0800 0000 0099 9988 8842 9999888842/0800

+420 416 747 179+420 473 030 400
  

csbeton@csbeton.cz
  

www.csbeton.cz


